

---

***Ejendomsselskabet  
Studsgade 22, Århus C ApS***

Studsgade 22, 8000 Aarhus C

**Årsrapport for 2015/16**

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

---

CVR-nr. 21 79 23 49

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 13/12 2016

Jens Hjortshøj  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Noter til årsregnskabet 10

Regnskabspraksis 13

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Studsgade 22, Århus C ApS Studsgade 22 8000 Aarhus C  CVR-nr.: 21 79 23 49 Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni Hjemstedskommune: Aarhus
<b>Ejerforhold</b>	Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller 5 % af aktiekapitalen:  J. Hjortshøj A/S Studsgade 22 8000 Aarhus C
<b>Ultimative moderselskab</b>	Jens Hjortshøj ApS Humlevej 20 8240 Risskov (bestemmende indflydelse)
<b>Koncernregnskab</b>	Koncernregnskab udarbejdes af det øverste moderselskab:  Jens Hjortshøj ApS Humlevej 20 8240 Risskov
<b>Direktion</b>	Jens Hjortshøj
<b>Revision</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	Holst, Advokater Hans Brogesgade 2 8000 Aarhus C

# Selskabsoplysninger

## Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S  
Skt. Clemens Torv 2-6  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

## Udvikling i året

Årets resultat udviser et overskud på DKK 1.249.811 mod DKK 999.964 i 2014/15.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 DKK 12.342.511 efter foreslået udlodning af udbytte på DKK 1.500.000.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer i det nye regnskabsår et positivt resultat.

Endvidere forventer ledelsen, at den fornødne likviditet er stillet til rådighed til gennemførelse af driften i 2016/17.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Nettoomsætning</b>		<b>1.990.891</b>	<b>1.923.183</b>
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme		-376.970	-428.960
Andre eksterne omkostninger		-33.341	-29.009
<b>Bruttoresultat før værdireguleringer</b>		<b>1.580.580</b>	<b>1.465.214</b>
Værdiregulering af investeringsaktiver og hermed forbundne finansielle forpligtelser	1	220.504	126.819
<b>Bruttoresultat efter værdireguleringer</b>		<b>1.801.084</b>	<b>1.592.033</b>
Finansielle indtægter	2	101.256	130.927
Finansielle omkostninger	3	-299.371	-418.289
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.602.969</b>	<b>1.304.671</b>
Skat af årets resultat	4	-353.158	-304.707
<b>Årets resultat</b>		<b>1.249.811</b>	<b>999.964</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	1.500.000	0
Overført resultat	-250.189	999.964
	<b>1.249.811</b>	<b>999.964</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Investeringsejendomme		34.150.000	33.900.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>34.150.000</b>	<b>33.900.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>34.150.000</b>	<b>33.900.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.526	13.643
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		373.030	2.846.931
Andre tilgodehavender		0	748
<b>Tilgodehavender</b>		<b>375.556</b>	<b>2.861.322</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.791.476</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.167.032</b>	<b>2.861.322</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.317.032</b>	<b>36.761.322</b>

# Balance 30. juni

## Passiver

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Anpartskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		11.342.511	11.592.700
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>12.342.511</b>	<b>12.592.700</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.321.300	2.258.300
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.321.300</b>	<b>2.258.300</b>
Gæld til realkreditinstitutter		14.373.242	14.669.234
Anden gæld		511.793	546.472
<b>Langfristet gæld</b>	<b>7</b>	<b>14.885.035</b>	<b>15.215.706</b>
Gæld til realkreditinstitutter	7	311.907	309.734
Kreditinstitutter		0	317.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.588	16.542
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.128.731	5.508.622
Selskabsskat		566.565	328.309
Anden gæld		203.395	213.853
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>7.768.186</b>	<b>6.694.616</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.653.221</b>	<b>21.910.322</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.317.032</b>	<b>36.761.322</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

## Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Værdiregulering af investeringsaktiver og hermed forbundne finansielle forpligtelser</b>		
Øvrige værdireguleringer af investeringsejendomme	250.000	150.000
Kursgevinst/-tab på finansielle forpligtelser m.v.	-29.496	-23.181
	<u><b>220.504</b></u>	<u><b>126.819</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	101.256	130.927
	<u><b>101.256</b></u>	<u><b>130.927</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	211.197	216.450
Andre finansielle omkostninger	88.174	201.839
	<u><b>299.371</b></u>	<u><b>418.289</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	290.158	276.407
Årets udskudte skat	63.000	28.300
	<u><b>353.158</b></u>	<u><b>304.707</b></u>

## Noter til årsregnskabet

### 5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investerings- ejendomme DKK
Kostpris 1. juli	23.719.364
Kostpris 30. juni	23.719.364
Værdireguleringer 1. juli	10.180.636
Årets værdireguleringer	250.000
Værdireguleringer 30. juni	10.430.636
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>34.150.000</b>

### 6 Egenkapital

	Anpartskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. juli	1.000.000	11.592.700	12.592.700
Årets resultat	0	1.249.811	1.249.811
Foreslået udbytte	0	-1.500.000	-1.500.000
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>1.000.000</b>	<b>11.342.511</b>	<b>12.342.511</b>

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Langfristet gæld

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	9.902.611	11.467.248
Mellem 1 og 5 år	4.470.631	3.201.986
Langfristet del	14.373.242	14.669.234
Inden for 1 år	311.907	309.734
	<b>14.685.149</b>	<b>14.978.968</b>
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	511.793	546.472
Langfristet del	511.793	546.472
Inden for 1 år	0	0
Øvrig kortfristet gæld	203.395	213.853
	<b>715.188</b>	<b>760.325</b>

## 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Til sikkerhed for bankmellemværende med Nordea er stillet ejerpantebrev på TDKK 2.000 og TDKK 2.700. Det samlede bagvedliggende bankindestående udgør pr. 30. juni 2016 TDKK 2.791.

I selskabets ejendomme er der tinglyst ejerpantebreve på TDKK 10.000, som er stillet til sikkerhed for J. Hjortshøj A/S' bankmellemværende med Spar Nord Bank. Den bagvedliggende bankgæld med Spar Nord Bank udgør pr. 30. juni 2016 TDKK 29.336.

Endvidere har selskabet afgivet selvskyldnerkaution overfor J. Hjortshøj A/S' gæld til Spar Nord Bank. Den bagvedliggende bankgæld udgør pr. 30. juni 2016 TDKK 29.336.

Selskabet og de sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for den samlede sambeskatningsindkomst.
